
Ordacsehi Község Képviselő-testületének
8/2013.(IX.23.) önkormányzat rendelete

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II.14.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Ordacsehi  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  Törvény  143§  (4)  bekezdés  b)  és  h)
pontjaiban,  valamint  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  Törvény  23.  §  (1)
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a 9 és f)
pontjaiban  meghatározott  feladatkörében  eljárva  az  önkormányzat  2013.  évi
költségvetéséről a következőket rendeli el:

1.§

Az  Önkormányzat  2013.  évi  költségvetéséről  szóló  2/2013.  (II.14.)  önkormányzati
rendelet ( a továbbiakban: Rendelet) 3.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés
lép:

„3.§ (1) A képviselő-testület az Önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2013.
évi költségvetésének

a) tárgyévi költségvetési bevételét 75 834 ezer Ft-ban

aa) működési bevétel 32 620 ezer Ft-ban
ab) állami támogatás 33 194 ezer Ft-ban
ac) felhalmozási költségvetési bevétel 3 000 ezer Ft-ban
ad) véglegesen átvett pénzeszközök 132 ezer Ft-ban
ae)      pénzforgalom nélküli bevétel                                6 888 ezer Ft-ban

b) tárgyévi költségvetési kiadását 75 834 ezer Ft-ban

ba) működési költségvetési kiadások 64 883 ezer Ft-ban
bb) felhalmozási költségvetési kiadások 6 135 ezer Ft-ban
bc) tartalék működési költségvetési kiadásokra 2 816 ezer Ft-ban
bd) felhalmozási  céltartalék 2 000 ezer Ft-ban

állapítja meg.”

2.§

A Rendelet

1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete
2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete
3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete
4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete
7  melléklete helyébe e rendelet 8  melléklete

11 melléklete helyébe e rendelet 5 melléklete 



12 melléklete helyébe e rendelet 6 melléklete 
14 melléklete helyébe e rendelet 7 melléklete lép.

3.§

E Rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépést követő napon
hatályát veszti.

Kiss Miklós      Réger Balázs
polgármester jegyző

Kihirdetve:

Ordacsehi, 2013. szeptember 23.

Réger Balázs 
jegyző


